Krajsky prebor Libereckého kraje v prespolnim béhu - OPEN
Poradatel
Technicky zajistuje atleticky klub/oddil AC Mlada Boleslav z.s.

Datum
5.4.2025

Misto 5
Mlada Boleslav - Stépanka

Vedouci ¢inovnici

Reditel zavodu Zdené&k Hanu$
Hlavni rozhodgi Karel Hoferek
Startuji

Muzi 1935-2005
Juniofi 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Z&ci 2010-2011
MI. Z&ci 2012-2013
Zeny 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Zakyné 2010-2011
MI. zakyné 2012-2013
Atleticka minipfipravka-hosi 2016-2022
Atleticka pfFipravka-hosi 2014-2015

Atleticka minipfipravka-divky 2016-2022
Atleticka pfipravka-divky 2014-2015

Mix 1926-2024
Soutéze

Dorostenci Prespolni béh
Dorostenky Pfespolni béh

Atletické pfipravka-divky Prespolni béh
Atletickd minipfipravka-divky Pfespolni béh

Atleticka pfipravka-hoSi Prespolni béh
Atleticka minipfipravka-hoSi Pfespolni béh
Juniorky Pfespolni béh
Juniofi Prespolni béh
Muzi PBéh vytrvalci, PB&h milafi
Zeny PFespolni b&h
Z4ci Prespolni b&h
MI. zaci Prespolni béh
MI. zakyné Pfespolni béh
Zakyné PFespolni b&h

Technicka ustanoveni
Prihlasky neregistrovanych zavodniku z atletickych oddil( se déla také pfes pruhlasku zavodu - vklada se
jako neregistrovany zavodnik.

Verejnost pfihlaSovani na misté nejpozdéji 60 minut pred disciplinou.

Zavodnici startuji na vlastni nebezpeci, u€astnici KP musi mit platnou Iékafskou prohlidku, odpovida



vysilajici slozka.
Nenechavejte cenné véci bez dozoru!

Méfrici zafizeni
PouZiti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: NE
Vétromér béhy: NE
Vétromér dalka: NE
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar
Zavodni kancelar je oteviena v sobotu 5. 4. 2025 na tenisovych kurtech od 8:30 hodin

Startovné
Startovné pro vSechny zavodniky je 100 K¢&.

Prihlasky
Podéavaji oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to od 17. 3. 2025 do &tvrtka 3. 4.
2025 do 20:00.

Startovni Cisla
Vydej bude probihat od 8:30 v zavodni kancelafi. Kazdy zavodnik, resp., kazda zavodnice, musi mit v
pribéhu soutéze startovni Cislo/startovni Cisla pfipevnéno a to bez moznosti jeho jakékoliv Upravy.

Rozcvi¢ovani
RozcviCovani mimo zavodni trasy v parku Stépanka.

Satny
Satny jsou k dispozici v arealu tenisovych kurtll v omezeném mnozstvi.

Vysledky
Oficialni vysledky budou zvefejnény na webové strance Ceského atletického svazu www.atletika.cz.
Pribézné budou vyhlasovani vitézové jednotlivych kategorii.

Protesty

Protesty tykajici se vysledkl nebo priibéhu soutéze musi byt podany do 30 minut po ufednim vyvéseni
vysledku této soutéze na informacni tabuli v pavilonu u staru(cile zavodu., a to Ustné pfisluSnému vrchnimu
rozhod¢imu (pravidlo 146 odst. 2, 3, 4 a 5 pravidel atletiky).

PFipadné odvolani proti rozhodnuti vrchniho rozhod&iho se podava prostfednictvim hlavniho rozhod¢&iho
jury, a to pisemné a dolozené vkladem ve vysi 500 K& (pravidlo 146 odst. 3 a 6 Pravidel atletiky).

Zdravotni sluzba
Zdravotni sluzba bude v prabéhu zavod( v pavilonu na staru/cili zavodu.

Casovy porad



Cas

09:30
09:40
09:50
10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:05
12:20
12:35

12:50

13:15

13:40

Stravovani

Discipliny

Prespolni béh EleHm
Pfespolni béh EleDm
Prespolni béh EleHm
Prespolni béh EleHm
Prespolni béh EleDm
Prespolni béh EleDm
Prespolni béh EleH 1
Pfespolni béh EleH 2
Pfespolni béh EleD 1
Pfespolni béh EleD 2
PFespolni béh Zcm 1
PFespolni béh Zcm 2
PFespolni béh Zkm 1
PFespolni béh Zkm 2
Prespolni béh Zci 1
Prespolni béh Zci 2
Prespolni béh Zky 1
Prespolni béh Zky 2
Pfespolni béh Dci
Pfrespolni béh Jfi
Pfespolni béh Jky

Prespolni béh Dky
Pfespolni béh Z

PBé&h vytrvalci M

W N WON

2018 a mladsi 400 m
2018 a mladsi 400m
2017 400 m

2016 400m

2017 400m

2016 400 m
2015400 m

2014 400m
2015400 m

2014 400 m

2013 1km

2012 1km

2013 1 km

20121 km

2011 2km

2010 2km

2011 2km

2010 2km

L 3 km - Memorial
PBéh milafi M Lubo$e Kysely
3 km

6 km - Memorial
Bohumila Zitky

V pavilonu u startu/cile zavodu k dispozici drobné obZerstveni.

sobota, 5.4.2025
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